AgroHof.[}

Ceccato Olindo TRIBIGC

Pince a bois a entrainement cardan max 8 cm

Parametres
Nom
Poids
RPM
HP minimum
Diameétre maximal de I'arbre
Lame
Lame opposée
Lame de fusion
Dimensions
Moteur

Entrée du tunnel

Description

Siege social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/c04-5373

Unité

184 kg

540 rpm

25 hp

8cm

2 pcs

2 pcs

10 pcs
1700x670x1730 mm
tractor PTO

650x420 cm

TRITONE BIG PTO est un biochipper d'arbre Ceccato Olindo cardan, semi-professionnel, adapté pour le déchiquetage de grandes quantités de
déchets végétaux avec un diametre maximal de 8 cm, c'est un produit entierement italien. Il est équipé d'une grande trémie de chargement
pour faciliter l'insertion de débris de Iégumes ramifiés et d'une bouche de déchargement a une hauteur de 1,65 métres. Des tamis d'affinage
optionnels peuvent également étre insérés pour diminuer la taille des copeaux de bois. C'est un broyeur a arbre avec un attelage a trois points
pour le tracteur. Il est équipé de 2 roues pneumatiques. La machine pése environ 184 kg. Il a une masse de coupe tres grande, d'environ 460
mm de diameétre, avec 2 couteaux avant, 8 couteaux/marteaux de fermeture et 2 lames de comptoir. Il y a plus de 70 modeéles dans la gamme,
petits et grands, adaptés a tout besoin. Le nouveaut BIG PTO de Ceccato Olindo est conforme a la réglementation communautaire en matiere

de sécurité au travail.


tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.fr/sku/c04-5373

