



## Ceccato Olindo TRIBIGC

Pince à bois à entraînement cardan max 8 cm



### Siège social

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Ventes

+34 662 65 14 07  
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/c04-5373>



### Paramètres

Nom	Unité
Poids	184 kg
RPM	540 rpm
HP minimum	25 hp
Diamètre maximal de l'arbre	8 cm
Lame	2 pcs
Lame opposée	2 pcs
Lame de fusion	10 pcs
Dimensions	1700x670x1730 mm
Moteur	tractor PTO
Entrée du tunnel	650x420 cm

### Description

TRITONE BIG PTO est un biochipper d'arbre Ceccato Olindo cardan, semi-professionnel, adapté pour le déchiquetage de grandes quantités de déchets végétaux avec un diamètre maximal de 8 cm, c'est un produit entièrement italien. Il est équipé d'une grande trémie de chargement pour faciliter l'insertion de débris de légumes ramifiés et d'une bouche de décharge à une hauteur de 1,65 mètres. Des tamis d'affinage optionnels peuvent également être insérés pour diminuer la taille des copeaux de bois. C'est un broyeur à arbre avec un attelage à trois points pour le tracteur. Il est équipé de 2 roues pneumatiques. La machine pèse environ 184 kg. Il a une masse de coupe très grande, d'environ 460 mm de diamètre, avec 2 couteaux avant, 8 couteaux/marteaux de fermeture et 2 lames de comptoir. Il y a plus de 70 modèles dans la gamme, petits et grands, adaptés à tout besoin. Le nouveau BIG PTO de Ceccato Olindo est conforme à la réglementation communautaire en matière de sécurité au travail.